

## **Knudrisgade 35 ApS**

Gefionsvej 25

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34458383

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Tromborg Skanderby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Knudrisgade 35 ApS

Gefionsvej 25

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34458383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Tromborg Skanderby

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendommen Knudrisgade 35 i Aarhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 107 t.kr.

Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.317</b>	<b>88.436</b>
Af- og nedskrivninger		(27.428)	(37.303)
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.889</b>	<b>51.133</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(58.647)	(57.182)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.242</b>	<b>(6.049)</b>
Skat af årets resultat	2	(9.167)	(6.030)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.075</b>	<b>(12.079)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.075	(12.079)
		<b>5.075</b>	<b>(12.079)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		1.968.532	1.995.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.968.532</b>	<b>1.995.960</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.968.532</b>	<b>1.995.960</b>
 Tilgodehavende selskabsskat		0	69.668
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>69.668</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>166.184</b>	<b>58.377</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>166.184</b>	<b>128.045</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>2.134.716</b>	<b>2.124.005</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		26.988	21.913
<b>Egenkapital</b>		<b>106.988</b>	<b>101.913</b>
Deposita		56.200	48.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.952.230	1.963.263
Skyldig selskabsskat		9.167	0
Anden gæld		10.131	10.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.027.728</b>	<b>2.022.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.027.728</b>	<b>2.022.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.134.716</b>	<b>2.124.005</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	21.913	101.913
Årets resultat	0	5.075	5.075
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>26.988</b>	<b>106.988</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	58.635	57.182
Renteomkostninger i øvrigt	12	0
	<b>58.647</b>	<b>57.182</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.167	7.332
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.302)
	<b>9.167</b>	<b>6.030</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.078.600	39.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.078.600</b>	<b>39.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(82.640)	(39.500)
Årets afskrivninger	(27.428)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(110.068)</b>	<b>(39.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.968.532</b>	<b>0</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skanderby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
